АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__18.07.2016___ № _585	с. Смоленское

Об утверждении средней стоимости одного квадратного метра жилья, применяемой для расчета размера социальных выплат (субсидий) в рамках реализации подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы Государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы

В соответствии с методикой определения органами местного самоуправления норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета социальных выплат в рамках реализации программ, действующих на территории Алтайского края в целях поддержки граждан в улучшении жилищных условий и на основании отчета от 30.06.2016 г. №05-16-07-01, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю стоимость одного квадратного метра жилья, применяемую для расчета размера социальных выплат (субсидий) в рамках реализации подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы Государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы в размере 29382 рубля (двадцать девять тысяч триста восемьдесят два рубля).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района	Л.В. Моисеева